
 
  Prodej Byt 4+1 a větší
  Lipník nad Bečvou I-Město, Lipník nad Bečvou ul.Hvězdní

Okres:Přerov  Kraj: Olomoucký kraj  Evid.číslo: 18897 www: realites.cz/344332

Popis:
K prodeji Vám nabízíme byt 5+1 ,154 m2 - 1/2 cihlového rodinného domu v Lipníku nad Bečvou, v
historické části ( 50 m od náměstí ) na ulici Hvězdní. Jedná se o 2. nadzemní podlaží s přístupem na
balkón, který směřuje do dvorku. Byt je chodbou rodělený do 2 prostorů, které se dají pronajímat
zvlášť. Je zde potenciál rozdělení až na 3 bytové jednotky. Po domluvě s majiteli je možno přistoupit
i k rekonstrukci půdního prostoru, ke kterému je přístup z chodby na mezonetový byt. Byt je určen
ke kompletní rekonstrukci, aktuálně se nachazí ve špatném stavu. Byt je aktuálně pronajímán.
Třída energetické náročnosti: G (dle )

cena: 1.300.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Plocha celková: 154m²
Plocha obytná: 154m²

  Makléř:
Kryštof Novotný
+420 774322464
krystof.novotny@dachi.cz

Realitní kancelář DACHI
Ztracená 34
Olomouc
tel: 800 154 723
mobil: 736 532 201
email: dachi@dachi.cz
www: www.dachi.cz

  
Vytištěné: 13.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/344332
http://www.tcpdf.org

